ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2018 г. № 430
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 3.2
Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.2 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от                 18 апреля 2013 г. № 228, изменение, дополнив его абзацами следующего содержания:
«оказывает содействие развитию конкуренции на товарных рынках в сфере здравоохранения;
осуществляет премирование руководителей подведомственных учреждений;
согласовывает штатные расписания и структуру подведомственных учреждений;
принимает решение о переименовании подведомственных учреждений;
осуществляет оценку эффективности деятельности подведомственных учреждений, а также их руководителей».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва 							     А. Брокерт